
FONDS Nr. 1839

UPĪTIS PĒTERIS (1899-1989), grafiķis, kolekcionārs

Apakšfonds (apraksts) Nr.6
Lietu apraksts

Latvijas mākslinieku grāmatzīmes

1897 - 1989

Nr.
p.k.

Lietas nosaukums Datējums
Lapu/

dokumentu
skaits

Piezīmes

1. Ansona J.,Annusa A., Apiņa A., 
Apsīša A., Aronovas L., Artuma 
A., Asarītes D., Asarīša U., 
Augusta G., Auziņa V., Ābelītes 
O., Ārmanes J., Ārvalda Ģ. 
darinātās grāmatzīmes.

1912-1986 55/75 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

2, Antimonovas Jeļenas
darinātās grāmatzīmes.

1971-1984 40/42 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

3. Baltgaiļa K., Baluta V., Baumaņa 
K., Baura F., Baušķenieka A., 
Bendža Dz., Berca S., Bērziņas E.,
Bērziņa A., Bērziņa G., Bērziņa 
O., Bērza G., Bētiņas A. darinātās 
grāmatzīmes.

1928-1981 64/110 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

4. Banges Franča darinātās 
grāmatzīmes.

1924-1940 24/34 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

5. Bibanajeva A., Bikiņejeva A., 
Biķa J., Bites A., Birzenieka A., 
Bīnes J., Blankenburga I., Bluķes, 
Bodnieka E., Boguslavska V., 
Brences V., Brencēna E., Briedes-
Jansones V., Brieža J., Burova A., 
Būra V. de, Buša K. darinātās 
grāmatzīmes.

[1907]-
1982

45/63 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

6. Celeša (Teleš) V., Celmiņas M., 
Celmiņa K., Celma A., Ciesnieka 
V., Civinska-Civja S., Cīruļa A., 
Čaupova A., Čimoka Dz. darinātās
grāmatzīmes.

[1923]-
1985

54/71 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

7. Danenhirša B., Darkēvicas N., [1926]- 45/66 grāmatzīmju 



Dālberga E., Dāles K., Dekšņa, 
Dimzas, Dragūnes M., Droņa J., 
Dubura A., Dūma A., Dzeņa E., 
Dzeņa R., Džigura P. darinātās
grāmatzīmes.

1984 saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

8. Eglīša A., Elkēnrolas S., Finka J., 
Franka, Freibergas O., Freimaņa 
K., Furmanna O. darinātās
grāmatzīmes.

1910-1984 14/18 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

9. Ezergailes Dzidras darinātās 
grāmatzīmes.

1957-1966 60/62 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

10. Ezergailes Dzidras darinātās 
grāmatzīmes.

1964-1972 62/78 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

11. Ezergailes Dzidras darinātās 
grāmatzīmes.

1966-1973 60/67 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

12. Ezergailes Dzidras darinātās 
grāmatzīmes.

1973-1975 59/65 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

13. Ezergailes Dzidras darinātās 
grāmatzīmes.

1975-1978 60/64 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

14. Ezergailes Dzidras darinātās 
grāmatzīmes.

1962;
1974-1984

54/60 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

15. Gajevska A., Galeviusa A., 
Garkeviča E., Gožēvicas S., 
Graefenfela D., Granta V., 
Grīnberga H., Grīnberga V., 
Grosvalda J., Grotusa H., Gulbes 
A., Gulbranska O., Gurtiņa I., 
Gusevas O. darinātās grāmatzīmes.

1911-1987 37/62
grāmatzīmju 
saraksts ar autoru
norādi dokumentu 
aprakstā

16. Heimrāta R., Helmanes V., 
Helmūta I., Henišas E., 
Hermanovska G. darinātās 
grāmatzīmes.

1943-1986 61/76 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

17. Jansona I., Jansona J., 
Jaunsudrabiņa J., Jaunušānes Ž., 
Jēgena O., Jukumnieka G., 
Junkera A., (seniora), Junkera A. 
(juniora), Jurjāna G., Jurjāna J., 
darinātās grāmatzīmes.

1930-1981 48/61 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

18. Jupatova A. darinātās 
grāmatzīmes.

1929-1940 45/55 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

19. Jupatova Alekseja darinātās 
grāmatzīmes.

1940-1945 35/41 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

20. Jupatova Alekseja darinātās 
grāmatzīmes.

1947-1958 40/57 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

21. Jupatova Alekseja darinātās 
grāmatzīmes.

1958-1960 40/63 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

22. Jupatova Alekseja darinātās 1960-1962 58/97 grāmatzīmju 



grāmatzīmes. saraksts dokumentu 
aprakstā

23. Jupatova Alekseja darinātās 
grāmatzīmes.

1962-1966 65/79 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

24. Jupatova Alekseja darinātās 
grāmatzīmes.

1966-1972 94/98 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

25. Kaca I., Kalniņa S., Kalna S., 
Kambalas I., Kampes P., 
Karlsones A., Karnupa A., 
Kiršfelda A., Kiršteina Ģ., Kiša 
A., Kliečes R., Kļaviņas V., 
Kļaviņa K. darinātās grāmatzīmes.

[1910]-
1985

61/108 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

26. Kramareva A., Krastiņa V., 
Krauzes K., Krebsa O., Krepica I., 
Krāsliņa A., Krieviņas V., Kroļļa 
G., Krūkas A., Krūmiņas T., 
Krūmiņa O., Krūmiņa V., 
Kuncendorfa P., Kuprejanova, 
Kurles-Kurļa K., Kursuļa J. 
darinātās grāmatzīmes.

1918-1971 75/92 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

27. Lamberga R., Langes, Lapsas D., 
Lavrinoviča R., Leilandes, Lesiņa 
A., Leļa E., Liedes-Voitkānes K., 
Liepiņas V., Liepiņa J., Lībīša K., 
Lomanovskas Dz., Lorenca, 
Lubgānes A. darinātās 
grāmatzīmes.

1928-1986 52/69 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

28. Liepiņa Jāņa darinātās 
grāmatzīmes.

1972-1973 44/51 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

29. Liepiņa Jāņa darinātās 
grāmatzīmes.

1972-1980 58/112 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

30. Madernieka J., Mangolda H., 
Manto G., Markēvičas-Carukas I. 
garinātās grāmatzīmes.

1904-1985 29/36 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

31. Martinsones A., Martinsona P., 
Masjutina V., Maslovska, Medņa 
V., Meieres A., Meldera E., 
Merkmaņa L., Mežavilka U., 
Muižnieka O., Muižules M., 
Mundes S., Muzikantes G. 
darinātās grāmatzīmes.

[1920]-
1983

44/55 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

32. Medņa Oto darinātās grāmatzīmes. 1957-1966 70/119 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

33. Medņa Oto darinātās grāmatzīmes. 1958-1964 70/101 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

34. Medņa Oto darinātās grāmatzīmes. 1957-1966 70/101 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

35. Medņa Oto darinātās grāmatzīmes. 1958-1970 70/104 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 



aprakstā

36. Medņa Oto darinātās grāmatzīmes. 1970-1974 79/104 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

37. Oliņas, Opmanes R., Oša M., Oša 
E. darinātās grāmatzīmes.

1957-1987 34/39  grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

38. Otto I., Ozolas A., Ozoliņa E. 
(seniora), Ozoliņa E.(juniora), 
Ozoliņa I., Ozoliņa M., Ozoliņa 
V., Ozola F. darinātās 
grāmatzīmes.

[1907]-
1986

49/70 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

39. Padega K., Paegles A., Papuļa K., 
Peives T., [Penģerota], Pētersona 
R., Petraškēvica J., Pimbera J., 
Plītes-Pleitas A., Pļavnieces I., 
Požarska D., Prandes A., Purviņa 
H., darinātās grāmatzīmes.

1919-1978 47/80 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

40. Plēpja Jāņa darinātās grāmatzīmes. [1933]-
1947

76/42 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

41. Puzirevska Nikolaja darinātās 
grāmatzīmes.

1921-1960 56/61 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

42. Ramāna J., Reinberga J., Riekstiņa
J., Rikmanes M., Rikovska J., 
Rirdāna E., Riškes N., Rības J., 
Roves H., Rozītes R., Rutka E., 
Rūsas V. darinātās grāmatzīmes.

1925-1985 38/46 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

43. Rešņa Viļņa darinātās 
grāmatzīmes.

1969-1977 60/97 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

44. Rešņa Viļņa darinātās 
grāmatzīmes.

1978-1980 60/91 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

45. Rešņa Viļņa darinātās 
grāmatzīmes.

1978-1984 56/125 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

46. Rožkalna Daiņa darinātās 
grāmatzīmes

1957-1967 60/82 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

47. Rožkalna Daiņa darinātās 
grāmatzīmes

1961-1989 49/51 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

48. [Saldaus O.], Saukas K., Saukuma 
J., Saulīša K., Sāma K., Sīpolas R.,
Skapara V., Skrābāna, Skrubja R., 
Skujiņa E., Skulmes O., Skulmes 
U., Slavieša E., Smagiņa P., 
Smeltera G. darinātās grāmatzīmes

1921-1978 78/142 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

49. Soikana J., Sosnovska U., Spriņģa 
J., Stārasta K., Straupenieka L., 
Strausa J., Strazdziņa J., Strupuļa 
G., Suhodrevas E., Sutas R., 
Sūniņa K., Svenča J., Svirguna G. 
darinātās grāmatzīmes.

[1936]-
1980

45/79 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā



50. Stalidzānes Elzas darinātās 
grāmatzīmes.

1971-1982 44/51 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

51. Strunkes Niklāva darinātās 
grāmatzīmes.

1920-
[1958]

55/64 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

52. Šķiltera G., Šneidera J., Štāla A., 
Štelmahera P., Šternberga J., 
Šterna P., Šutka A., Šveica E. 
darinātās grāmatzīmes.

1913-1964 40/47 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

53. Tālbergas Z., Tillberga J.R., 
Tillberga R., Urbānes M., Ūdama, 
Ūdra J., Zaķes R., Zavickas A., 
Zavicka M., Zemdegas K., 
Zemzara U., Zikmanes L., Zirnīša 
A., Zuša K., Zuša P., Žurgina A. 
darinātās grāmatzīmes.

1904-1979 39/42 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

54. Pētera Upīša darinātās 
grāmatzīmes.

1927-1964 57/90 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

55. Pētera Upīša darinātās 
grāmatzīmes.

1964-1968 72/80 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

56. Pētera Upīša darinātās 
grāmatzīmes.

1968-1971 79/80 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

57. Pētera Upīša darinātās 
grāmatzīmes.

1971-1974 80/80 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

58. Pētera Upīša darinātās 
grāmatzīmes.

1974-1976 78/80 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

59. Pētera Upīša darinātās 
grāmatzīmes.

1976-1978 80/80 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

60. Pētera Upīša darinātās 
grāmatzīmes.

1978-1980 80/80 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

61. Pētera Upīša darinātās 
grāmatzīmes.

1980-1982 80/80 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

62. Pētera Upīša darinātās 
grāmatzīmes.

1982-1985 70/70 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

63. Pētera Upīša darinātās 
grāmatzīmes.

1985-1988 46/46 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

64. Valdmaņa M., Valdmaņa V., 
Varžapetovas I., Vaskas G. 
darinātās grāmatzīmes.

[1938]-
1994

74/74 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

65. Vegera J., Veilanda E., Vētras R., 
Vilka E., Vīksnes F., Villeruša V., 
Vitkovska R., Vītola A., Vītola E.,
Vīndedža G., Volfeila E. darinātās 
grāmatzīmes.

1925-1984 35/57 grāmatzīmju 
saraksts ar autoru 
norādi dokumentu 
aprakstā

66. Vidberga Sigismunda darinātās 
grāmatzīmes.

1920-
[1944]

79/82 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

67. Viliamas Elitas darinātās 1975-1985 44/49 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 



grāmatzīmes. aprakstā

68. Zariņa Riharda darinātās 
grāmatzīmes.

1897-1925 60/62 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

69. Zariņa Riharda darinātās 
grāmatzīmes.

1921-1937 42/45 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

70. Zeberiņa Indriķa darinātās 
grāmatzīmes.

1922-1968 47/54 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

71. Zuzes Zigurda darinātās 
grāmatzīmes.

1956-1971 70/73 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

72. Zuzes Zigurda darinātās 
grāmatzīmes.

1967-1982 80/81 grāmatzīmju 
saraksts dokumentu 
aprakstā

Izveidotas un aprakstā Nr.6 iekļautas 72 (septiņdesmit divas) lietas no Nr.1-72, 
(kopskaitā ar 4080 lapām un 5168 grāmatzīmēm).

Aprakstu sastādīja vecākā eksperte                    Anda Mjurka

28.08.2009.



1839 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

4. apakšfonds, Latvijas mākslinieku grāmatzīmes
uzskaites saraksts par 1868. - 2012. gadu (papildinājums)

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: vizuālās mākslas darbi, tekstuālie dokumenti, papīrs

 no  līdz

1 73 Gunāra Bērziņa darinātās grāmatzīmes. 1960 1999 78 Doku
menti

datējums 
aptuvens

1 74 Dzidras Ezergailes darinātās grāmatzīmes. 1962 2006 55 Doku
menti

1 75 Dzidras Ezergailes darinātās grāmatzīmes. 1963 2001 44 Doku
menti

1 76 Egila Garkeviča darinātās grāmatzīmes. 1984 1986 18 Doku
menti

1 77 Alekseja Jupatova darinātās grāmatzīmes (numurētas no 259 - 
361), darbu katalogi, grāmatzīmju un literatūras par A. 
Jupatova daiļradi saraksti. 

1957 1979 135 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

Upītis Pēteris (1899-1989), grafiķis, kolekcionārs
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is

tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en

īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib

rī
dl

ie
tā

m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr

vi
en

īb
a

6
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs



1 78 Alekseja Jupatova darinātās grāmatzīmes (numurētas no 362 - 
548).

1967 1973 165 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vairāku 
numurēto 
grāmatzīmju 
trūkst

1 79 Alekseja Jupatova darinātās grāmatzīmes. 1957 1979 39 Doku
menti

1 80 Alekseja Jupatova darināto grāmatzīmju albumi. 1960 1970 3 Doku
menti

krievu valodā, 
katalogu 
iekšpusē ir A. 
Jupatova P. 
Upītim veltīti 
ieraksti

1 81 Ainas Karlsones darinātās grāmatzīmes. 1935 2012 101 Doku
menti

1 82 Vijas Kļaviņas darinātās grāmatzīmes. 1976 1981 163 Doku
menti

1 83 Otto Medņa darinātās grāmatzīmes (no Kārļa Lāriņa 
kolekcijas).

1957 1974 101 Doku
menti

1 84 Otto Medņa darinātās grāmatzīmes. 1959 1974 130 Doku
menti

1 85 Jura Neimaņa darinātās grāmatzīmes. 1984 2010 34 Doku
menti

1 86 Imanta Ozoliņa darinātās grāmatzīmes. 1978 2005 26 Doku
menti

1 87 Viļņa Rešņa darinātās grāmatzīmes. 1974 1989 204 Doku
menti

1 88 Elzas Stalidzānes darinātās grāmatzīmes. 1971 2011 42 Doku
menti



1 89 Izabellas Veržapetovas darinātās grāmatzīmes. 1989 1994 7 Doku
menti

1 90 Elitas Viliamas darinātā grāmatzīme un biogrāfiskas ziņas 
(dekoratīvā noformējumā) par viņu.

1980 1990 2 Doku
menti

arī angļu un 
krievu valodā, 
datējums 
aptuvens

1 91 Indriķa Zeberiņa darinātās grāmatzīmes. 1950 1965 22 Doku
menti

datējums 
aptuvens

1 92 Dažādu vācbaltiešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1790 1961 52 Doku
menti

pievienota arī 
P. Upīša 
piezīmju klade 
ar vācbaltiešu 
mākslinieku 
grāmatzīmju 
sarakstiem

1 93 Dažādu latviešu un vācbaltiešu mākslinieku darinātās 
grāmatzīmes.

1868 1999 218 Doku
menti

1 94 Vācbaltiešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - W).

1892 1940 108 Doku
menti

pievienotas 12 
grāmatzīmju 
fotogrāfijas

1 95 Dažādu latviešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
pēc mākslinieku, kas tās darinājuši, uzvārdiem alfabēta secībā 
no A - N).

1925 2010 152 Doku
menti



1 96 Dažādu latviešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
pēc mākslinieku, kas tās darinājuši, uzvārdiem alfabēta secībā 
no O - Z).

1922 2000 200 Doku
menti

1 97 Dažādu latviešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1927 1993 155 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1 98 Dažādu latviešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
pēc mākslinieku, kas tās darinājuši, uzvārdiem alfabēta secībā 
no A - Z).

1947 1966 75 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

26 (divdesmit sešas) no Nr. 73 līdz Nr. 98
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

98 (deviņdesmit četras)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds (amats)

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
ir


	1839 upitis
	F1839_6_P. Upītis_papildinājums(2)
	1-v




